
Usnesení Tribunálu ze dne 8. března 2010 — Mascom v. 
OHIM — Maxdata Computer (maxcom) 

(Věc T-155/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2010/C 134/61) 

Jednací jazyk: polština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Maxcom sp. z o.o. (Tychy, Polsko) (zástupce: P. Kral, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (OHIM) (zástupkyně: D. Schimanek-Walicka, 
zmocněnkyně) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Maxdata 
Computer GmbH & Co. KG (Marl, Německo) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 30. ledna 2009 (věc R 1019/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Maxdata Computer GmbH & Co. 
KG a Maxcom sp. z o.o. 

Výrok 

1) O žalobě již není namístě vydat rozhodnutí. 

2) Společnost Maxcom sp. z o.o. ponese vlastní náklady řízení, jakož 
i náklady řízení vynaložené OHIM. 

( 1 ) Úř. věst. C 153, 4.7.2009. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 26. března 2010 — 
SNF v. ECHA 

(Věc T-1/10 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — REACH — Identifikace 
akrylamidu jakožto látky vzbuzující zvlášť velké obavy — 
Návrh na odklad vykonatelnosti — Neexistence naléhavosti“) 

(2010/C 134/62) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: SNF SAS (Andrézieux-Bouthéon, Francie) (zástupci: K. 
Van Maldegem, R. Cana, advokáti, a P. Sellar, solicitor) 

Žalovaná: Evropská agentura pro chemické látky (ECHA) 
(zástupci: M. Heikkila a W. Broere, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí o identifikaci akry
lamidu jakožto látky vzbuzující zvlášť velké obavy přijatého 
Evropskou agenturou pro chemické látky (dále jen „ECHA“) ze 
dne 7. prosince 2009 na základě článku 59 REACH nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. 
prosince 2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování 
chemických látek (REACH), o zřízení Evropské agentury pro 
chemické látky, o změně směrnice 1999/45/ES a o zrušení 
nařízení Rady (EHS) č. 793/93, nařízení Komise (ES) č. 
1488/94, směrnice Rady 76/769/EHS a směrnic Komise 
91/155/EHS, 93/67/EHS, 93/105/ES a 2000/21/ES (Úř. věst. L 
396, s. 1). 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

CS C 134/36 Úřední věstník Evropské unie 22.5.2010


